www.med126.com

[image: image1.png]s |

粤卫函〔2010〕752号

关于批准温伟文等90名医师为
尘肺病诊断医师的批复

省职业病防治院：

你院《关于建议批准温伟文等 90 名医师尘肺病诊断医师资格的请示》（粤职防〔2010〕21号）收悉。经研究，我厅批准温伟文等90名医师为尘肺病诊断医师。

此复。

附件：尘肺病诊断医师名单

二〇一〇年九月十五日
（信息公开形式：主动公开）
附件
尘肺病诊断医师名单

	序号
	姓名
	阅片成绩
	性别
	职称
	工作单位

	1
	丁嘉顺
	82.00
	男
	主管医师
	东莞市疾病预防控制中心

	2
	黄岸仲
	98.00
	男
	主管医师
	东莞市疾病预防控制中心

	3
	黄雅卿
	68.00
	女
	主管医师
	东莞市疾病预防控制中心

	4
	谢伟群
	70.00
	男
	主管医师
	东莞市疾病预防控制中心

	5
	钟逸菲
	88.00
	女
	主管医师
	东莞市疾病预防控制中心

	6
	梁霄
	84.00
	女
	副主任医师
	东莞市慢性病防治院

	7
	王燕兰
	88.00
	女
	主任医师
	东莞市慢性病防治院

	8
	谢胜华
	69.00
	男
	副主任医师
	佛山市慢性病防治中心

	9
	陈伟波
	88.00
	男
	主管医师
	佛山市三水区疾病防治所

	10
	邓雪凝
	84.00
	女
	主治医师
	佛山市三水区疾病防治所

	11
	唐学玲
	88.00
	女
	副主任医师
	佛山市三水区疾病防治所

	12
	邹珊
	88.00
	女
	主治医师
	佛山市三水区疾病防治所

	13
	贾红明
	67.00
	男
	副主任医师
	佛山市顺德区桂洲医院

	14
	符发雄
	68.00
	男
	主管医师
	佛山市顺德区疾病预防控制中心

	15
	童桂元
	66.00
	男
	主治医师
	佛山市顺德区疾病预防控制中心

	16
	余卓文
	82.00
	男
	主任医师
	佛山市顺德区疾病预防控制中心

	17
	曾庆民
	84.00
	男
	副主任医师
	佛山市顺德区疾病预防控制中心

	18
	詹志刚
	76.00
	男
	副主任医师
	佛山市顺德区均安医院

	19
	温伟文
	80.00
	男
	主治医师
	佛山市顺德区乐从医院

	20
	钟永青
	72.00
	男
	主治医师
	佛山市顺德区乐从医院

	21
	余海辉
	86.00
	男
	主管医师
	佛山市顺德区勒流医院

	22
	袁庆城
	78.00
	男
	主治医师
	佛山市顺德区勒流医院

	23
	成连春
	82.00
	男
	主管医师
	佛山市顺德区龙江医院

	24
	王栋
	78.00
	男
	副主任医师
	佛山市顺德区龙江医院

	25
	张辉
	86.00
	男
	主治医师
	佛山市顺德区伦教医院

	26
	杨振庚
	84.00
	男
	主治医师
	佛山市顺德区杏坛医院

	27
	陈智灵
	74.00
	女
	主治医师
	佛山市职业病防治所

	28
	秦伟
	70.00
	女
	主任医师
	广东省工伤康复医院

	29
	叶更新
	90.00
	男
	副主任医师
	广州市职业病防治院

	30
	侯海华
	60.00
	男
	主治医师
	惠州市职业病防治院

	31
	刘志东
	70.00
	男
	副主任医师
	惠州市职业病防治院

	32
	史南宁
	71.00
	男
	副主任医师
	惠州市职业病防治院

	33
	陈锦全
	88.00
	男
	主管医师
	江门市职业病防治所

	34
	胡浩
	62.00
	男
	副主任医师
	江门市职业病防治所

	35
	刘为华
	72.00
	女
	主治医师
	江门市职业病防治所

	36
	饶成全
	74.00
	男
	副主任医师
	茂名市职业病防治院

	37
	温伟华
	89.00
	男
	主管医师
	茂名市职业病防治院

	38
	周惠胡
	89.00
	男
	主管医师
	茂名市职业病防治院

	39
	李裕标
	68.00
	男
	主管医师
	梅州市疾病预防控制中心

	40
	林立新
	70.00
	男
	主任医师
	梅州市疾病预防控制中心

	41
	吴咏红
	64.00
	女
	主治医师
	梅州市疾病预防控制中心

	42
	郑明
	82.00
	男
	主治医师
	梅州市疾病预防控制中心

	43
	邹兴梅
	83.00
	男
	主任医师
	梅州市疾病预防控制中心

	44
	陈朝军
	88.00
	女
	主管医师
	清远市疾病预防控制中心

	45
	黄江洁
	82.00
	女
	主管医师
	清远市疾病预防控制中心

	46
	李南春
	64.00
	男
	副科长
	清远市疾病预防控制中心

	47
	杨新跃
	江西有证
	男
	主任医师
	深圳市职业病防治院

	48
	张启鑫
	83.00
	男
	主管医师
	汕头市职业病防治所

	49
	范灵凯
	60.00
	女
	主管医师
	韶关市职业病防治院

	50
	郭锐
	60.00
	男
	副主任医师
	韶关市职业病防治院

	51
	阳慧萍
	66.00
	女
	主管医师
	韶关市职业病防治院

	52
	马忠元
	88.00
	男
	主治医师
	深圳市宝安区沙井预防保健所

	53
	陈志军
	82.00
	男
	主治医师
	深圳市职业病防治院

	54
	纪祥
	76.00
	男
	副主任医师
	深圳市职业病防治院

	55
	罗军
	90.00
	男
	主治医师
	深圳市职业病防治院

	56
	王珉
	80.00
	女
	副主任医师
	深圳市职业病防治院

	57
	王薇
	90.00
	女
	副主任医师
	深圳市职业病防治院

	58
	吴子俊
	90.00
	男
	副主任医师
	深圳市职业病防治院

	59
	徐翠芳
	88.00
	女
	主治医师
	深圳市职业病防治院

	60
	张健杰
	90.00
	男
	主任医师
	深圳市职业病防治院

	61
	陈丽琨
	86.00
	女
	主治医师
	省职防院

	62
	樊春月
	85.00
	女
	主治医师
	省职防院

	63
	黄明
	70.00
	女
	主治医师
	省职防院

	64
	郎丽
	87.00
	女
	主治医师
	省职防院

	65
	李斌
	74.00
	男
	主治医师
	省职防院

	66
	梁顺华
	76.00
	女
	主治医师
	省职防院

	67
	刘贵喜
	88.00
	男
	副主任医师
	省职防院

	68
	吴奇峰
	74.00
	男
	主治医师
	省职防院

	69
	曾子芳
	85.00
	女
	主治医师
	省职防院

	70
	张莹
	88.00
	女
	主治医师
	省职防院

	71
	周建中
	81.00
	男
	主治医师
	省职防院

	72
	黄钢
	78.00
	男
	副主任医师
	阳江市疾病预防控制中心

	73
	陈继超
	76.00
	男
	主管医师
	云浮市疾病预防控制中心

	74
	区海钧
	75.00
	男
	主管医师
	云浮市疾病预防控制中心

	75
	叶翠华
	64.00
	女
	主治医师
	云浮市疾病预防控制中心

	76
	吴木生
	89.00
	男
	主治医师
	湛江市职业病防治所

	77
	钟东明
	79.00
	男
	副主任医师
	湛江市职业病防治所

	78
	钟茂耀
	89.00
	男
	副主任医师
	湛江市职业病防治所

	79
	陈剑雄
	84.00
	男
	主治医师
	肇庆市疾病预防控制中心

	80
	李战平
	88.00
	男
	副主任医师
	肇庆市疾病预防控制中心

	81
	谢锐光
	78.00
	男
	主任医师
	肇庆市疾病预防控制中心

	82
	陈浩
	65.00
	男
	主管医师
	中山市疾病预防控制中心

	83
	陈竞雄
	61.00
	男
	副主任医师
	中山市疾病预防控制中心

	84
	陈伟
	87.00
	男
	副主任医师
	中山市疾病预防控制中心

	85
	傅绍周
	78.00
	男
	主管医师
	中山市疾病预防控制中心

	86
	郭智屏
	88.00
	女
	副主任医师
	中山市疾病预防控制中心

	87
	胡建辉
	83.00
	男
	副主任医师
	中山市疾病预防控制中心

	88
	刘新霞
	88.00
	女
	副主任医师
	中山市疾病预防控制中心

	89
	刘宏江
	64.00
	男
	主管医师
	珠海市疾病预防控制中心

	90
	庄远航
	60.00
	男
	主治医师
	珠海市疾病预防控制中心

抄送：各地级以上市卫生局、深圳市卫生和人口计划生育委员会、佛山市顺德区卫生和人口计划生育局，省卫生监督所。

[image: image2.png]

校对：卫监处  刘师琪                   （共印8份）
www.med126.com
- 4 -
- 5 -